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

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 17/01/1996 al 05/07/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 36, Part. 458, Sub. 3
Categoria A3

Dal 05/07/2004 al 29/12/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 36, Part. 458, Sub. 3
Categoria A3

Dal 29/12/2005 al 20/02/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 36, Part. 458, Sub. 3, Zc. 4
Categoria A3
Cl.1, Cons. 6 vani
Superficie catastale 138 mq
Rendita € 402,84
Piano T - 1

La data 20/02/2024 si riferisce alla  Visura Storica per immobile. 
Gli intestatari catastali corrispondono a quelli reali. 
Si registrano imprecisioni nella cronologia ante 29/12/2005. 
Si allega alla presente perizia anche la Visura Storica relativamente al Catasto Terreni, richiamata  anche alla 
Sezione "Consistenza immobile": è stato verificato che in essa sono riportati più specificatamente  i passaggi di 
proprietà alla società **** Omissis **** mentre non si registra l'atto di provenienza all'attuale società esecutata: 
nel caso specifico quindi i i titolari catastali non corrispondono a quelli reali; tuttavia, risulta evidente che la 
planimetria catastale riferita al NCEU, Riv. 36, mappale 458, sub 3 riporta graffato immobile e terreno. 

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

RIV 36 458 3 4 A3 1 6 vani 138 mq 402,84 €

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Dal confronto tra la planimetria catastale datata 21/05/1995 e lo stato attuale dell'immobile risultano 
difformità di duplice carattere: 
- discrasie di livello grafico annoverabili nella definizione del perimetro e scansione delle bucature; 
- discrasie derivanti da intercorse evidenti modifiche quali la demolizione di una tramezza della camera 
matrimoniale del piano primo che ha consentito la realizzazione di un ampio locale con l'eliminazione di un 
ripostiglio; l'ampliamento volumetrico  al piano terra (bagno), ove in luogo di un ripostiglio è stato realizzato 
un servizio igienico. Si rileva anche una modifica nella destinazione d'uso dei vani con trasformazione di una 
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cantina in cucina. Nella planimetria datata 1995 è, inoltre, rappresentata una tettoia allo stato attuale non 
presente. 
La planimetria catastale citata identifica in maniera inequivocabile la proprietà come composta dal volume 
della costruzione e di una porzione esterna. In riferimento a quest'ultima si segnala che graficamente non 
risulta, tuttavia,  rappresentata la rampa scalettata che dalla quota di via Zella consente di superare il dislivello 
di quota su cui si articola l'abitazione. 
Si ritiene, pertanto, necessario provvedere alla redazione della variazione planimetrica catastale mediante
elaborato Docfa.
Come esposto nella sezione "Consistenza immobile" si sottolinea che nella  visura catastale  del N.C.E.U. per il 
fabbricato identificato: Sez. urbana RIV, foglio 36, mappale 458, subalterno 3, il dato relativo alla superficie non 
comprende le aree esterne. La consistenza della porzione risulta deducibile dalla visura dello stesso mappale al 
Catasto terreni, che identifica l'area come Ente Urbano  di superficie mq. 370,00; il rilievo dell'area in fase di 
sopralluogo non è stato realizzato a causa di abbondante vegetazione infestante che ha reso anche impossibile 
verificare la presenza di una delimitazione fisica del lotto verso sud, mentre il confine est sembra identificabile 
con un salto di quota; i confini nord e ovest risultano inequivocabilmente determinati dal muro di confine sulla 
via Zella. 

STATO CONSERVATIVO

L'immobile al momento del sopralluogo risultava parzialmente arredato, ma non sembrava fruito con 
regolarità. 
Nel complesso presentava uno stato di conservazione precario: 
- al piano terra il bagno risultava completamente allagato e non accessibile; i vani 1 e 2 in stato di abbandono; il 
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